РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Нижнеилимский район
  СЕМИГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 июня 2015 г № 35
пос. Семигорск.

«Об утверждении Положения

о порядке принятия решений

о разработке муниципальных

программ Семигорского

сельского поселения и их

формировании и реализации»

       В соответствии с бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки и реализации федеральных программ и межгосударственных целевых программ, в осуществлении которых участвует Российская Федерация, утвержденным Постановлением правительства РФ от 26.06.1995 № 594 (с изменениями и дополнениями в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.12.2004 № 842 «О внесении изменений в порядок разработки и реализации федеральных и межгосударственных целевых программ, в осуществлении которых участвует Российская Федерация», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом Семигорского сельского поселения, Администрация Семигорского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ (далее - Положение).
Положение определяет требования, которым должна соответствовать муниципальная программа сельского поселения, общий порядок разработки, согласования, утверждения, финансирования, внесения изменений и дополнений, управления и контроля за ходом реализации программ Семигорского сельского поселения.
Положение распространяется на всех участников инициирования, разработки, утверждения и исполнения программ сельского поселения.

2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике Семигорского сельского поселения» и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения.

 3. Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Семигорского

сельского поселения                                                    К.С. Лопатин

исп. Баранова О.В.

тел. 64-471

Рассылка: дело, ФУ, Прокуратура.